
 DVAG Golf Trophy 2021 - 31.07.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-Platz Herren: gelb Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6

Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4 Stand: 05.08.21, 13:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto

1 1 Wahl, Monique Mecklenburg-Strelitz 10,3/ 12  25  37  37 / 83
2 Bode, Sebastian Strelasund GmbH & Co  8,5/ 11  21  30  30 / 89
3 Dubbert, Katrin Strelasund GmbH & Co 13,4/ 16  20  34  34 / 90
* Seibt, Romain GCB Bad Saarow  14,2/ 18  20  37  37 / 89
* Schmidt, Steffen Berlin Prenden, GC  14,7/ 18  20  37  37 / 89
6 Remer, Jörg Strelasund GmbH & Co  6,7/  9  19  26  26 / 91
7 Dubbert, Rüdiger Strelasund GmbH & Co 11,5/ 14  18  28  28 / 94
* Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  14,1/ 18  18  35  35 / 91
9 Garcia, Bertrand Berlin Prenden, GC   9,8/ 12  17  27  27 / 93
* Adamovski, Constantin Strelasund GmbH & Co 11,5/ 14  17  31  31 / 91

11 Wahl, Holger Mecklenburg-Strelitz  16,1/ 20  16  34  34 / 94
* Hatzenbühler, Günter Strelasund GmbH & Co 17,4/ 22  16  33  33 / 97
* Scheunemann, Falko Mecklenburg-Strelitz  16,4/ 20  16  34  34 / 94

14 Thonack, Jens Strelasund GmbH & Co 15,3/ 19  15  29  29 / 98
* Tietze, Rainer Fleesensee Sportanla 10,6/ 13  15  25  25 / 96
* Rother, Waldemar Strelasund GmbH & Co 19,7/ 24  15  32  32 /100

17 Tylla, Marita Wittenbeck  18,2/ 21  14  30  30 / 99
* Röpcke, Sven Mecklenburg-Strelitz  17,2/ 21  14  32  32 / 97

19 Perl, Wilfried Strelasund GmbH & Co 14,3/ 18  13  28  28 / 98
20 Gehlert, Kai Wittenbeck, GR  13,7/ 17  12  25  25 /100
* Wiechmann, Karsten Strelasund GmbH & Co 16,7/ 21  12  31  31 / 98
* Scheetz, Karsten Berlin Prenden, GC  14,6/ 18  12  25  25 /101
* Böker, Kerstin Semlin am See, G&LC 16,7/ 19  12  31  31 / 96

24 Borde, Sylvia Berlin Prenden, GC  33,0/ 38  11  33  33 /113
* Böker, Jörg Semlin, Golf Resort  16,8/ 21  11  28  28 /101
* Sonnenberg, Tino Strelasund GmbH & Co 25,7/ 32  11  36  36 /104

27 Crull, Torsten Wittenbeck  11,2/ 14  10  20  20 /102
* Enthaler, Norbert Strelasund GmbH & Co 21,9/ 27  10  32  32 /103
* Keller, Anett Strelasund GmbH & Co 26,5/ 30  10  32  32 /106
* Appel, Frank Strelasund GmbH & Co 11,9/ 15  10  21  21 /102
* Egner, Siegwart Strelasund GmbH & Co 26,5/ 32  10  35  35 /105

32 Egner, Ursula Strelasund GmbH & Co 28,5/ 33   9  36  36 /105
33 Hofmann, Angela Strelasund GmbH & Co 24,7/ 28   8  29  29 /107
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* Beckmann, Paul Strelasund GmbH & Co 20,0/ 25   8  27  27 /106
* Gurr, Jörg Fischland, GC Zum  15,5/ 19   8  22  22 /105

36 Labenz, Mario Mecklenburg-Strelitz  17,5/ 22   7  21  21 /109
* Konrad, Jan-Kersten Fleesensee Sportanla 24,1/ 30   7  23  23 /115
* Steinbrügger, Dirk Hanseatischer GC  22,3/ 27   7  21  21 /114

39 Förster, Andrè Strelasund GmbH & Co 32,8/ 40   6/4  32  32 /116
** Mausolff, Ralf Warnemünde GA  30,8/ 38   6  33  33 /113
* Rother, Cathleen Strelasund GmbH & Co 31,5/ 36   6  31  31 /113
* Andres, Jens Strelasund GmbH & Co 20,5/ 25   6  23  23 /110

43 Schmidt, Ulrich Strelasund GmbH & Co 25,4/ 31   4  27  27 /112
44 Johansmann, Andrea Strelasund GmbH & Co 23,9/ 27   3  16  16 /119
* Scheunemann, Kathrin Mecklenburg-Strelitz  22,9/ 26   3  18  18 /116

46 Ladwig, Frederic Strelasund GmbH & Co 29,3/ 36   2  20  20 /124
-- Suckow, Stefan Fischland, GC Zum  31,0/ 38 Nicht Angetreten

Netto HCP Pro bis 18,0

1 1 Wahl, Monique Mecklenburg-Strelitz 10,3/ 12  25  37  37 / 83
2 * Seibt, Romain GCB Bad Saarow  14,2/ 18  20  37  37 / 89
3 * Schmidt, Steffen Berlin Prenden, GC  14,7/ 18  20  37  37 / 89

4 Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  14,1/ 18  18  35  35 / 91
5 Wahl, Holger Mecklenburg-Strelitz  16,1/ 20  16  34  34 / 94
* Dubbert, Katrin Strelasund GmbH & Co 13,4/ 16  20  34  34 / 90
* Scheunemann, Falko Mecklenburg-Strelitz  16,4/ 20  16  34  34 / 94
8 Hatzenbühler, Günter Strelasund GmbH & Co 17,4/ 22  16  33  33 / 97
9 Röpcke, Sven Mecklenburg-Strelitz  17,2/ 21  14  32  32 / 97

10 Wiechmann, Karsten Strelasund GmbH & Co 16,7/ 21  12  31  31 / 98
* Adamovski, Constantin Strelasund GmbH & Co 11,5/ 14  17  31  31 / 91
* Böker, Kerstin Semlin am See, G&LC 16,7/ 19  12  31  31 / 96

13 Bode, Sebastian Strelasund GmbH & Co  8,5/ 11  21  30  30 / 89
14 Thonack, Jens Strelasund GmbH & Co 15,3/ 19  15  29  29 / 98
15 Dubbert, Rüdiger Strelasund GmbH & Co 11,5/ 14  18  28  28 / 94
* Böker, Jörg Semlin, Golf Resort  16,8/ 21  11  28  28 /101
* Perl, Wilfried Strelasund GmbH & Co 14,3/ 18  13  28  28 / 98

18 Garcia, Bertrand Berlin Prenden, GC   9,8/ 12  17  27  27 / 93
19 Remer, Jörg Strelasund GmbH & Co  6,7/  9  19  26  26 / 91
20 Gehlert, Kai Wittenbeck, GR  13,7/ 17  12  25  25 /100
* Scheetz, Karsten Berlin Prenden, GC  14,6/ 18  12  25  25 /101
* Tietze, Rainer Fleesensee Sportanla 10,6/ 13  15  25  25 / 96

23 Gurr, Jörg Fischland, GC Zum  15,5/ 19   8  22  22 /105
24 Labenz, Mario Mecklenburg-Strelitz  17,5/ 22   7  21  21 /109
* Appel, Frank Strelasund GmbH & Co 11,9/ 15  10  21  21 /102

26 Crull, Torsten Wittenbeck  11,2/ 14  10  20  20 /102
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Netto HCP 18,1 bis 54,0

1 1 Egner, Ursula Strelasund GmbH & Co 28,5/ 33   9  36  36 /105
2 * Sonnenberg, Tino Strelasund GmbH & Co 25,7/ 32  11  36  36 /104
3 3 Egner, Siegwart Strelasund GmbH & Co 26,5/ 32  10  35  35 /105

4 Borde, Sylvia Berlin Prenden, GC  33,0/ 38  11  33  33 /113
* Mausolff, Ralf Warnemünde GA  30,8/ 38   6  33  33 /113
6 Förster, Andrè Strelasund GmbH & Co 32,8/ 40   6/4  32  32 /116
* Enthaler, Norbert Strelasund GmbH & Co 21,9/ 27  10  32  32 /103
* Keller, Anett Strelasund GmbH & Co 26,5/ 30  10  32  32 /106
* Rother, Waldemar Strelasund GmbH & Co 19,7/ 24  15  32  32 /100

10 Rother, Cathleen Strelasund GmbH & Co 31,5/ 36   6  31  31 /113
11 Tylla, Marita Wittenbeck  18,2/ 21  14  30  30 / 99
12 Hofmann, Angela Strelasund GmbH & Co 24,7/ 28   8  29  29 /107
13 Beckmann, Paul Strelasund GmbH & Co 20,0/ 25   8  27  27 /106
* Schmidt, Ulrich Strelasund GmbH & Co 25,4/ 31   4  27  27 /112

15 Konrad, Jan-Kersten Fleesensee Sportanla 24,1/ 30   7  23  23 /115
* Andres, Jens Strelasund GmbH & Co 20,5/ 25   6  23  23 /110

17 Steinbrügger, Dirk Hanseatischer GC  22,3/ 27   7  21  21 /114
18 Ladwig, Frederic Strelasund GmbH & Co 29,3/ 36   2  20  20 /124
19 Scheunemann, Kathrin Mecklenburg-Strelitz  22,9/ 26   3  18  18 /116
20 Johansmann, Andrea Strelasund GmbH & Co 23,9/ 27   3  16  16 /119
-- Suckow, Stefan Fischland, GC Zum  31,0/ 38 Nicht Angetreten

Nearest-to-the-Pin

1 Hofmann, Angela Strelasund GmbH & Co 24,7/ 28 3,17  29 /107

Longest Drive

1 Dubbert, Katrin Strelasund GmbH & Co 13,4/ 16  34 / 90
2 Adamovski, Constantin Strelasund GmbH & Co 11,5/ 14  31 / 91

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 72.4 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2021  ¸ 1988-2020 PC CADDIE AG Golfpark Strelasund GmbH & Co. KG, Süderholz / OT Kaschow


